A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Público de

Agente Comunitário de Saúde no município de Miranda do Norte –

Maranhão, no uso de suas atribuições, em respeito ao Edital nº

001/2021 – Abertura de Inscrição e Vagas – Miranda do Norte, vem

comunicar a suspensão temporaria da inscrição e das demais

informações sobre o Processo Seletivo.

Por determinação da Prefeitura Municipal de Miranda do

Norte, haja vista a necessidade de adequação do Edital nº 001/2021 –

Abertura de Inscrição e Vagas – Miranda do Norte, o link de acesso a

inscrição e das demais informações sobre o Processo Seletivo ficarão

suspensos temporariamente.

Destacamos que todos os candidatos que já realizaram suas

inscrições não serão prejudicados. Após a adequação necessária, serão

publicados o Edital – Retificação, com as respectivas alterações e o

novo prazo para inscrições

São Luís – MA, 01 de dezembro de 2021.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS
Avenida Marechal Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, Bairro São Francisco, CEP 65.076-091, São Luís – MA,

e-mail: clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - Tel: (098) 9159-4380.

COMUNICADO Nº 01

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com